[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
 города Когалыма
от 15.04.2022 №906

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 23.12.2014 №3389 «О создании Общественного совета по вопросам молодёжной политики при Администрации города Когалыма», учитывая протокол заседания Общественного совета по вопросам молодёжной политики при Администрации города Когалыма от 25.02.2026 №1:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 15.04.2022 №906 «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам молодёжной политики при Администрации города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Федеральным законом                        от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»;
1.2. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Когалыма от 28.03.2024 №599 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 15.04.2022 №906».

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Т.А. Агадуллин

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Состав Общественного совета по вопросам молодёжной
политики при Администрации города Когалыма (далее – Общественный совет)

1. Остапенко Наталья Вячеславовна, индивидуальный предприниматель, руководитель отделения Автономной некоммерческой организации «Гуманитарный добровольческий корпус», депутат Думы города Когалыма – председатель Общественного совета;
2. Беседин Сергей Николаевич, директор автономной некоммерческой организации «Ермак» – заместитель председателя Общественного совета;
3. Рыбакова Яна Павловна, инженер первой категории общества с ограниченной ответственностью «Центр научно-исследовательских и производственных работ» – секретарь Общественного совета.

Члены Общественного совета:

4. Енева Иоанна Георгиева, директор бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Когалымский политехнический колледж»;
5. Миннигулова Гульнур Масгутовна, заместитель директора Муниципального автономного учреждения «Музейно-выставочный центр»;
6. Васнева Екатерина Петровна, главный специалист местного отделения Российского движения детей и молодежи «Движение первых»;
7. Кучкина Арина Борисовна, техник-геолог первой категории геологического отдела ООО «ЛУКОЙЛ –Западная Сибирь»;
8. Ладванов Евгений Дмитриевич, ведущий инженер общества с ограниченной ответственностью «АРГОС-Строй СТПС»;
9. [bookmark: _GoBack]Сухарева Ольга Владимировна, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями МАОУ «СОШ №10».
image1.png

image2.jpeg